
Мэрия города Магадана  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 14.03.2016 г. № 631 

  город Магадан 

 

 
О внесении изменений в поста-
новление мэрии города Магада-
на от 28.12.2015 года № 4565 «О 
ликвидации территориальной 
администрации поселка Уптар» 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 61 Гражданского кодекса Россий-

ской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 года № 129-ФЗ «О го-

сударственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпри-

нимателей», постановлением мэрии города Магадана от 31.08.2010 года № 

2578 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 

ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов му-

ниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

28.12.2015 года  № 4565 «О ликвидации территориальной администрации по-

селка Уптар», изложив пункты 1, 2 в новой редакции: 

«1.Ликвидировать территориальную администрацию поселка Уптар, 

расположенную по адресу: город  Магадан, поселок Уптар, улица Краснояр-

ская, дом 33, 17 мая 2016 года. 

2. Управлению кадровой политики и муниципальной службы мэрии го-

рода Магадана (Кормилицина) в течение трех дней с момента вступления в 

силу настоящего постановления уведомить руководителя территориальной 

администрации поселка Уптар Фоменко Игоря Владимировича о его пред-

стоящем увольнении в связи с ликвидацией  территориальной администра-

ции поселка Уптар  17 мая 2016 года».  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                            Ю.Ф. Гришан 

 

 


